O preço indicado na tabela do item 1.1 desta Chamada Pública é o valor máximo aceitável 

para aquisição dos produtos, inclusos todos os custos operacionais, taxas, tributos e frete até a 

entrega no local indicado. 

3.3. O valor máximo estimado para esta Chamada Pública é de R$ 1.084.331,70 (um milhão, 

oitenta e quatro mil, trezentos e trinta e um Reais e setenta centavos). 

4. HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE VENDA 

4.1. Os beneficiários fornecedores ou as organizações fornecedoras deverão apresentar em 

Envelope os documentos abaixo relacionados, sob pena de inabilitação: 

4.1.1. Os Beneficiários Fornecedores:

[...]

de 20%, que, em termos monetários, corresponde a R$ 154.840,04, sendo a diferença entre a previsão de homologação e a soma
anual projetada.

 

 

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 1.084.331,70

8.1. Após o levantamento dos preços unitários referenciais mediante pesquisa de preços, foi estimado o valor total de  R$
para a presente1.084.331,7000 (Um milhão e oitenta e quatro mil, trezentos   e trinta e um reais e setenta centavos) 

aquisição, conforme será detalhado no Termo de Referência.

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

9.1. A BAFZ optou pelo parcelamento do objeto em itens, conforme disposto no art. 40 b) da Lei nº 14.133 de 2021, por ser a